別記様式第１号
平成　　年　　月　　日
睦沢町長　　様
所在地

商号または名称

代表者　　　　　　　　　　　印
担当者名

電話番号
技術提案等資料の提出について
　技術提案等に関する資料を下記のとおり提出します。なお、資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１.　工事名　　○○○○○○○○○○○○○○○工事
2. 提出書類

	評価項目
	細　目
	別記様式等
	提出書類

	技術提案

（施工計画）
	1 工程管理に係る技術的所見

※求める細目について記載のこと
	第2号

	2
	第2号

	企業の施工能力

	・過去10年間の同種工事の施工実績
	第３号

	ＩＳＯ認証取得（ISO9001・ISO14001）
	登録証の写し

	配置予定技術者

の能力
	・主任技術者資格
	第４号

	・過去10年間の同種工事の施工経験
	第４号

	・継続教育（ＣＰＤ）の取組み状況
	第５号

	地域精通度
	・過去5年間の当町公共工事の施工実績
	第６号

	地域貢献度
	・地域貢献の有無（ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ実績）
	第７号

（注）
・提出書類に○印を記入のこと。

・必要に応じて担当者に聴き取りを行う場合がある。

・提出された技術提案等資料は返却しない。なお、公表し、または無断で使用することはしない。